
Röð Knapi og hestur

Hægt tölt 

x1

Hraðabeyti

ngar X1 Yfirferð x1 Einkunn Sæti

Oddrún Ýr Sigurðardóttir Grár

Krapi frá Blestastöðum Hörður

afskráð
Jarpur/rauð - 

einlitt

ljúfur frá Skjólbrekku Sprettur

Esther Kapinga Bleikur/álóttur 

einlitt

Bylgja frá Ketilsstöðum Sleipnir

Snorri Dal Jarpur/rauð- 

stjarna,nös ...

Sikill frá Stafholti Sörli

Skúli Þór Jóhannsson Rauður/milli- 

tvístjörnót...

Frétt frá Oddhóli Sörli

6,5

6,5

0 7,0

7,0

6,0

6,5

6,67 1

6,0

36,50

6,5

46,00

0,00

B. - Úrslit Tölt T3 1.flokkur Dómari 1

6,010

6,67 1

6,5

6,58

9

6,57



Röð Knapi og hestur

Hægt tölt 

x1

Hraðabeyti

ngar X1 Yfirferð x1 Einkunn Sæti

Oddrún Ýr Sigurðardóttir Grár

Krapi frá Blestastöðum Hörður

afskráð
Jarpur/rauð - 

einlitt

ljúfur frá Skjólbrekku Sprettur

Esther Kapinga Bleikur/álóttur 

einlitt

Bylgja frá Ketilsstöðum Sleipnir

Snorri Dal Jarpur/rauð- 

stjarna,nös ...

Sikill frá Stafholti Sörli

Skúli Þór Jóhannsson Rauður/milli- 

tvístjörnót...

Frétt frá Oddhóli Sörli

7,0

6,5

0 6,5

7,0

5,5

7,0

6,33 2

6,0

26,33

5,5

45,83

0,00

B. - Úrslit Tölt T3 1.flokkur Dómari 2

6,010

6,83 1

6,0

6,58

9

6,57



Röð Knapi og hestur

Hægt tölt 

x1

Hraðabeyti

ngar X1 Yfirferð x1 Einkunn Sæti

Oddrún Ýr Sigurðardóttir Grár

Krapi frá Blestastöðum Hörður

afskráð
Jarpur/rauð - 

einlitt

ljúfur frá Skjólbrekku Sprettur

Esther Kapinga Bleikur/álóttur 

einlitt

Bylgja frá Ketilsstöðum Sleipnir

Snorri Dal Jarpur/rauð- 

stjarna,nös ...

Sikill frá Stafholti Sörli

Skúli Þór Jóhannsson Rauður/milli- 

tvístjörnót...

Frétt frá Oddhóli Sörli

7,0

6,5

0 7,5

7,5

6,0

6,0

7,00 1

6,5

26,83

6,5

46,00

0,00

B. - Úrslit Tölt T3 1.flokkur Dómari 3

5,510

6,67 3

7,0

6,58

9

7,07



Röð Knapi og hestur

Hægt tölt 

x1

Hraðabeyti

ngar X1 Yfirferð x1 Einkunn Sæti

Oddrún Ýr Sigurðardóttir Grár

Krapi frá Blestastöðum Hörður

afskráð
Jarpur/rauð - 

einlitt

ljúfur frá Skjólbrekku Sprettur

Esther Kapinga Bleikur/álóttur 

einlitt

Bylgja frá Ketilsstöðum Sleipnir

Snorri Dal Jarpur/rauð- 

stjarna,nös ...

Sikill frá Stafholti Sörli

Skúli Þór Jóhannsson Rauður/milli- 

tvístjörnót...

Frétt frá Oddhóli Sörli

7,0

6,5

0 7,0

7,5

6,0

6,0

6,83 1

6,5

36,67

6,5

46,17

0,00

B. - Úrslit Tölt T3 1.flokkur Dómari 4

6,010

6,83 1

6,5

7,08

9

7,07



Röð Knapi og hestur

Hægt tölt 

x1

Hraðabeyti

ngar X1 Yfirferð x1 Einkunn Sæti

Oddrún Ýr Sigurðardóttir Grár

Krapi frá Blestastöðum Hörður

afskráð
Jarpur/rauð - 

einlitt

ljúfur frá Skjólbrekku Sprettur

Esther Kapinga Bleikur/álóttur 

einlitt

Bylgja frá Ketilsstöðum Sleipnir

Snorri Dal Jarpur/rauð- 

stjarna,nös ...

Sikill frá Stafholti Sörli

Skúli Þór Jóhannsson Rauður/milli- 

tvístjörnót...

Frétt frá Oddhóli Sörli

6,0

6,5

0 7,0

6,5

6,0

6,0

6,33 2

6,0

16,50

6,0

46,00

0,00

B. - Úrslit Tölt T3 1.flokkur Dómari 5

6,010

6,33 2

6,5

6,58

9

6,57


